事務所移転のお知らせ

拝啓　盛夏の候　ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　このたび弊社は　7 月 19 日より下記へ移転し業務を
行うことになりました
何とぞご高承の上　一層のお引き立てを賜りますよう
お願い申し上げます
まずは略儀ながらご通知かたがたご挨拶申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬 具

     平成 28 年 7 月

〒 101-0021 東京都千代田区外神田 3-6-5
外神田永谷タウンプラザ 1005 号 (10 階 )

代表取締役　髙木　哲男
TEL：03-3253-8086　FAX：03-3253-2324

E-mail：info@uniel-denshi.co.jp
URL：hppt://www.uniel-denshi.co.jp

中 央 通 り末広町交差点

山手・京浜東北線

総
武
線

妻恋坂交差点 神田明神下

J R 秋 葉 原 駅

昌 平 橋 通 り

ドン・キホーテ

第一勧業

三菱東京UFJ

jonathans
● 旧店舗

MacCollection
SOFMAP

昌平
小学校芳林公園

電気街口

ヨドバシ AKIBA

　※ 電話番号・FAX 番号の変更はありません
※※ 07/16( 土 ) 臨時休業致します。